
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Лицей №78 «Фарватер»
При волжского района 

города Казани 
Республики Татарстан

Ю .Ф учика ул., д. 40; К азань, 420139 
Т ел ./ф акс 268-58-61 

E-mail: school 7878@ m ail.rii; S78.k7.n@ edu.iatar.ru

Татарстан Республикасы 
Казан шэйэре 

Идел буе районынын 
«78 нче лицей «Фарватер» 

гомуми бел ем 
муниципаль бюджет 

учрежден иесе
Ю .Ф учик урам ы ., 40 нчы йорт.; 

К азан  шэИзре, 420139 
Т ел ./ф акс 268-58-61 

E-m ail: .school 7878@ m ail.ru : 
S 7 8 .T /ii«  c d ir la la rru

ПРИКАЗ
« 2 £ »  0 4  2017 г.

БОЕРЫ К
№

Об итогах проведения стажировки  
для педагогических работников  

образовательных организаций г.Ижевск

На основании приказа по МБОУ «Лицей №78 «Фарватер» от 31.03.2017г. № 178 
«О проведении стажировки для педагогических работников образовательных 
организаций г.Ижевск»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с договором с ГАОУ ДПО «ИРО» РТ оплатить работу следующим 
педагогическим работникам -  сотрудникам базовой площадки:

1. Урманчеевой А.Г. -  директор школы;
2. Приходько И.А..- зам.дир. по ВР;
3. Бродневой И.В. -  зам.дир. по УР;
4. Тумакаевой З.Н. - зам.дир. по УР;
5. Абдуллиной Л.Р. - зам.дир. по ВР;
6. Антоновой О.В. - зам.дир. по УР;
7. Петровой Н.Г. - зам.дир. по УР;
8. Запарину Д.Л. - психолог;
9. Ильиной С.Г. -  учитель физкультуры;
10. Журкиной Н.Б. -  учитель технологии;
11. Фирц Т.Ю. -учитель рус.яз. и литературы;
12. Игитовой Н.А. -  учитель нач.кл.;
13. Сагдеевой А.Н. -  руков. музейного комплекса;
14. Гилязовой Г.Д. -  учитель рус.яз. и литературы;
15. Сафиуллиной О.А. -  учитель информатики;
16. Ильиной В.И. -  педагог доп. образования;
17. Вирцевой И.М. -  зав. библиотекой;
18. Кузьмичевой К.Г. -  учитель технологии;
19. Романовой А.А. -  учитель технологии;
20. Бакуркиной О.В. -  учитель музыки;
21. Корочкиной Е.А. -  педагог доп.образования;
22. Хасанову Р.А. - педагог доп.образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор А.Г.Урманчеева

mailto:7878@mail.rii
mailto:S78.k7.n@edu.iatar.ru
mailto:7878@mail.ru

